
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 행구동 ~ 행구동

부서: 행구동

정책: 행구동 주민행정서비스 활동강화

단위: 행구동 주민생활 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행구동 348,255 347,095 1,160

행구동 주민행정서비스 활동강화 159,141 157,981 1,160

행구동 주민생활 지원 159,141 157,981 1,160

행구동 주민참여행정 38,910 37,750 1,160

301 일반보상금 38,910 37,750 1,160

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 38,010 36,850 1,160

○통장수당 24,800 24,000 800

○통장상여금 4,200 4,000 200

○통장회의 참석수당 4,960 4,800 160

경정 24,800,000원

경정 4,200,000원

경정 4,960,000원

행구동 사업경비 152,592 152,592 0

행구동 소규모 주민숙원사업 152,592 152,592 0

행구동 주민숙원사업 150,540 150,540 0

401 시설비및부대비 150,540 150,540 0

01 시설비 150,000 150,000 0

○끝에담 소하천 석축쌓기공사

23,000 40,000 △17,000

○아나리골 농로포장공사(부기경정) 0 30,000 △30,000

○3통 동네체육시설 바닥정비공사

27,000 0 27,000

○4통 농수로 설치공사 20,000 0 20,000

경정 23,000,000원

경정 0원

27,000,000원*1식

20,000,000원*1식


